
Rangliste :

FSV Spremberg II 1661 - BSV Chemie Tschernitz II 1533 1 Adolf, Thomas No 12 282,5
Schütz, Robert 124 251 251 Drobig, Paul 144 249 249 2 Kanter, Stephan SKr 8 277,3
Jürgensen, Werner * 157 299 550 Hlawatschke, Günter* 108 245 494 3 Böttcher, Roland Gör 14 271,1
Peter, Edgar 117 238 788 Schmidt, Axel 125 215 709 4 Szakasitz, Pierre Ww 14 270,8
Klinner, Eckhard 132 268 1056 Molch, André 157 287 996 5 Schwenke, André FSV2 14 269,4
Schwenke, André 172 301 1357 Kirschner, Mirko* 131 249 1245 6 Schneider, Dirk Hö 14 268,6
Bagusat, Thomas* 162 304 1661 Fritsche, Robert 126 288 1533 7 Drobig, Paul  '' Ts2 18 267,1

8 Peter, Edgar FSV2 14 266,3
BSV 1959 Hörlitz 1503 - SV Gelb Weiß Görlitz 1452 9 Poeschke, Stefan Fi 12 265,7
Fionzek, Frank 112 243 243 Kiesow, Mario 123 240 240 10 Fritsche, Robert Ts2 13 262,8
Brauer, Andreas 128 240 483 Pinkert, Sven 95 241 481 11 Schneider, Felix Hö 14 261,7
Schneider, Dirk 136 268 751 Meyer, Kurt 120 231 712 12 Aßmann, Maik Fi 14 259,8
Preusche, Kay 126 233 984 Heinze, Hans-Reiner 116 256 968 13 Engel, Sven Hö 14 258,8
Engel, Sven 147 291 1275 Böttcher, Roland 130 288 1256 14 Richter, Lutz P/T 14 257,3
Schneider, Felix 118 228 1503 Gluche, Peter 109 196 1452 15 Rudolph, Alexander No 10 256,8

16 Tusche, Walter Sag 14 256,6
BC Finsterwalde 1383 - SV Rot-Weiß Sagar 1371 17 Walczok, Heiko Boh2 9 256,3
Perl, Klaus 122 231 231 Blumberg, Dieter* 64 146 146 18 Schulz, Sven No 13 256,3
Lehmann, René 122 196 427 Hentschel, Gunter 134 272 418 19 Hentschel, Gunter Sag 14 255,9
Hensel, Wolfgang 113 214 641 Schlammer, Udo 127 235 653 20 Molch, André Ts2 14 255,4
Kautz, Oliver * 133 262 903 Hoffmann, Jörg 110 233 886 21 Fionzek, Frank Hö 14 255,3
Häusler, Heiko 111 217 1120 Fiebig, Hans-Joachim 133 253 1139 22 Stiller, Rico SKr 12 254,8
Aßmann, Maik 135 263 1383 Tusche, Walter 140 232 1371 23 Lysk, Richard GDü 13 254,2

24 Paulik, Detlef Mul 14 253,8
1. BC Noßdorf 1582 - SG Mulkwitz 1435 25 Chmurek, Detlef Ts2 12 252,7
Schulz, Sven 132 265 265 - Kucher, Steffen 109 219 219 26 Nowak, Ulrich bwS 14 252,4
Adolf, Thomas 131 292 557 - Kreisel, Michael 87 213 432 27 Marusch, Manfred P/T 13 251,5
Adolf, Frank 118 239 796 - Fabian, Jürgen 118 240 672 28 Schmidt, Axel Ts2 12 251,4
Pankalla, Adelbert 130 243 1039 - Schurmann, Andreas 139 260 932 29 Fiebig, Hans-Joachim Sag 14 249,2
Rudolph, Alexander 152 290 1329 - Bohla, Rico 122 233 1165 30 Klinner, Eckhard FSV2 14 249,0
Urbanitz, Hans-Joachim 135 253 1582 - Paulik, Detlef 134 270 1435 31 Bohla, Rico Mul 14 247,0

32 Schütz, Robert FSV2 14 246,4
SSV Schwarze Pumpe/Terpe 1513 - SV Groß Düben 1313 33 Schlammer, Udo Sag 12 244,3
Piper, Harald 146 245 245 - Kretschmer, Paul 142 265 265 34 Heinze, Hans-Reiner Gör 14 244,3
Zudolski, Wolfgang 135 241 486 - Dolk, Lukas 120 226 491 35 Wille, Robert FSV2 13 243,9
Lehmann, Peter 143 278 764 - Krautz, Ronny 113 224 715 36 Häusler, Heiko Fi 14 243,3
Richter, Lutz 120 248 1012 - Reischel, Hannes 57 155 870 37 Meyer, Kurt Gör 14 242,4
Marusch, Manfred 123 255 1267 - Badar, Ronny 120 217 1087 38 Urbanitz, Hans-Joachim No 14 241,7
Scharoba, Matthias 115 246 1513 - Lysk, Richard 104 226 1313 39 Gradetzke, Hartmut bwS 14 240,9

40 Kiesow, Mario Gör 13 239,4
SV Bohsdorf II 1363 - SV Grün-Weiß Weißwasser 1323 41 Lehmann, René Fi 11 239,3
Walczok, Heiko 127 274 274 - Tiefel, Burkhard 105 230 230 42 Adolf, Frank No 14 238,6
Greiner, Toni 99 216 490 - Nowusch, Reinhard 99 196 426 43 Gocht, Lutz Ts2 8 236,9
Sonnabend, Ingo 110 213 703 - Szakasitz, Pierre 112 248 674 44 Kobienia, Toni FSV2 8 235,8
Schwietzke, Friedhelm 110 224 927 - May, Günter 104 207 881 45 Rüdiger, Holger bwS 14 234,9
Warmschmidt, Ingo 107 209 1136 - Tiefel, Steve 112 218 1099 46 Sonnabend, Ingo Boh2 14 234,6
Faustmann, René 102 227 1363 - Kunz, Benno 142 224 1323 47 Zudolski, Wolfgang P/T 13 234,2

48 Pankalla, Adelbert No 13 234,2
SV Blau Weiß 07 Spremberg 1419 - SV Stahl Krauschwitz 1261 49 Krautz, Ronny GDü 14 233,9
Dunst, Winfried 121 257 257 - Seering, Uwe* 108 198 198 50 Kretschmer, Paul GDü 12 233,7
Schoradt, Hans-Joachim 65 169 426 - Brauske, Hubert 124 225 423 51 Lehmann, Peter P/T 9 232,6
Nowak, Ulrich 132 249 675 - Thomaschk, Reinhard* 109 229 652 52 Kunz, Benno Ww 14 231,3
Gradetzke, Hartmut 130 272 947 - Michalk, Andreas 89 227 879 53 Kahle, Jens bwS 13 230,3
Kahle, Jens 117 222 1169 - Kanter, Werner 90 190 1069 54 Dolk, Lukas GDü 14 230,0
Rüdiger, Holger 124 250 1419 - Köhler, Gerhard* 107 192 1261 55 Perl, Klaus Fi 13 229,8

56 Schurmann, Andreas Mul 10 229,6

Ergebnisse :

16. Spieltag / Endstand
Regionalliga Süd / Plazierungsspiele
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57 Brauske, Hubert SKr 14 227,8
Tabelle : Spiele GD max. 58 Schwietzke, Friedhelm Boh2 13 227,2

1 FSV Spremberg II 2 : 2 2 1599,0 1661 59 Hensel, Wolfgang Fi 13 227,1
2 BSV Chemie Tschernitz II 2 : 2 2 1579,0 1625 60 Faustmann, René Boh2 14 226,5
3 BSV 1959 Hörlitz 4 : 0 2 1516,5 1530 61 Pinkert, Sven Gör 14 226,3
4 SV Gelb Weiß Görlitz 0 : 4 2 1455,5 1459 62 Scharoba, Matthias P/T 13 226,2
5 BC Finsterwalde 4 : 0 2 1491,0 1599 63 Drogoin, Wolfgang Sag 9 226,0
6 SV Rot-Weiß Sagar 0 : 4 2 1425,0 1479 64 Brauer, Andreas Hö 14 224,9
7 1. BC Noßdorf 4 : 0 2 1491,5 1582 65 Kucher, Steffen Mul 13 223,3
8 SG Mulkwitz 0 : 4 2 1384,0 1435 66 Gluche, Peter Gör 14 222,7
9 SSV Schwarze Pumpe/Terpe 2 : 2 2 1337,0 1513 67 Badar, Ronny GDü 14 222,5

10 SV Groß Düben 2 : 2 2 1327,0 1341 68 Hoffmann, Jörg Sag 14 221,3
11 SV Grün-Weiß Weißwasser 2 : 2 2 1373,5 1424 69 Kreisel, Michael Mul 13 220,5
12 SV Bohsdorf II 2 : 2 2 1335,5 1363 70 Greiner, Toni Boh2 10 220,3
13 SV Blau Weiß 07 Spremberg 2 : 2 2 1373,5 1419 71 Fabian, Jürgen Mul 12 220,3
14 SV Stahl Krauschwitz 2 : 2 2 1306,0 1351 72 May, Günter Ww 14 218,1

73 Preusche, Kay Hö 13 215,6
74 Kanter, Werner SKr 13 213,0
75 Warmschmidt, Ingo Boh2 12 212,3

weniger als 50% der Spiele: 76 Tiefel, Steve Ww 12 210,3
Tiefel, Burkhard Ww 4 258,5 77 Piper, Harald P/T 14 209,7

78 Bendel, Ingolf SKr 10 208,5
79 Michalk, Andreas SKr 14 207,1
80 Dunst, Winfried bwS 13 204,7
81 Nowusch, Reinhard Ww 12 200,6
82 Reischel, Hannes GDü 14 194,7
83 Schoradt, Hans-Joachim bwS 13 191,2

* Spieler aus unteren Mannschaften
' " '" inklusive Spiele in höheren Mannschaften

° Spieler nach Ummeldung
Ergebnisse & Tabellen unter: www.billardkegelverband.de

2654
2747
2671
2747
2612

2982
2850
2983
2768
2674

gesamt
3198
3158
3033
2911


